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Järjestämistoiminto 

Yhteistyö, osallisuus ja hyvinvointi -palvelualue 

 

Hyvinvoinnin edistämisen yhteistyöryhmä Hyry 

Aika 22.4.2026 klo 13.30-15.30  

Paikka Teams-etäyhteys 

Paikalla 

Kunnat 

Koillismaa:  hallintojohtaja Anna Pyttynen, Taivalkosken kunta  paikalla  

Oulunkaari: hyvinvointijohtaja Pauliina Rovio, Vaalan kunta  poissa 

 varajäsen hyvinvointipäällikkö Hely Forsberg-Moilanen,  

 Pudasjärven kaupunki   poissa 

Lakeus:  hyvinvointikoordinaattori Katja Vähäkuopus, Kempeleen kunta, pj paikalla  

Oulu:  hyvinvoinnin edistämisen johtaja Pirjo Nikula, Oulun kaupunki paikalla 14.28 saakka 

Rannikko:  hyvinvointikoordinaattori Katja Mathlin, Raahen kaupunki paikalla  

Eteläinen:  hyvinvointikoordinaattori Kaisa Louet, Siikalatvan kunta  poissa 

 varajäsen hyvinvointikoordinaattori Marjo Nahkala, Alavieskan kunta poissa 

                  hyvinvointikoordinaattori Meri Vähäkangas, Nivalan kaupunki poissa 

 varajäsen yhteisöasiamies Eeva Vaskilampi, Pyhäjärven kaupunki paikalla 

 

Muut julkiset toimijat 

Pohjois-Pohjanmaan liitto:   

strategiapäällikkö Ilpo Tapaninen    poissa 

varajäsen erityisasiantuntija Auli Suorsa  paikalla  

   

Lupa- ja valvontavirasto: ei jäsentä 

 

Elinvoimakeskus:   

ryhmäpäällikkö Eine Kela, Pohjois-Suomen elinvoimakeskus poissa 

 varajäsen asiantuntija Hanna Määttä, Pohjois-Suomen elinvoimakeskus paikalla 

 

Koulutusorganisaatiot:  

Toisen asteen oppilaitokset:   

rehtori Tuija Huovinen, Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä JEDU paikalla 14.59 saakka 

 

Korkeakoulut:    

koulutuspäällikkö Päivi Conlin, Diakonia-ammattikorkeakoulu (Diak) paikalla 

 

Yleishyödylliset yhteisöt 

Järjestöt:  

toiminnanjohtaja Anna Katajala,   

Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry poissa  

varajäsen toiminnanjohtaja Minnamaria Salminen,  

Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry poissa 

   

Seurakunnat:  

seurakuntatyön erityispalveluiden johtaja Salla Havukainen-Junno,  

Oulun seurakuntayhtymä   paikalla 

    

Yksityiset yritykset 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät: järjestöpäällikkö Kirsi Anttila poissa 

varajäsen toimitusjohtaja Marjo Kolehmainen  poissa  

Pohde 

Hyvinvoinnin edistämisen päällikkö Sanna Salmela  paikalla 

Hyvinvoinnin edistämisen koordinaattori Kaisa Väyrynen paikalla 
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Hyvinvoinnin edistämisen suunnittelija, sihteeri: Lea Mäkelä paikalla 

Tähän kokoukseen kutsuttu myös seuraavat asiantuntijat:  

Hyvinvoinnin edistämisen suunnittelija Heidi Hankonen  paikalla 14.26-14.59  

Yhteistyöjohtaja Marjo Riitta Tervonen  poissa 

NAKOVA-hankkeen projektipäällikkö Iida-Maria Bimberg poissa 

Hyvinvoinnin edistämisen koordinaattori (ehkäisevä päihdetyö)   

Sirpa Hyyrönmäki    poissa 

Asiat 

1. Osallistujien toteaminen ja työjärjestyksen hyväksyntä  

− Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.30. Työjärjestys hyväksyttiin. 

2. Hyte-neuvotteluiden palaute 

− Sanna Salmela esitteli 1.4.2026 hyte-neuvotteluiden toteutumisen ja palautekyselyn 

tulokset. Neuvotteluun osallistui 116 neuvottelijaa paikan päällä ja streemauksen 

kautta neuvottelua seurasi 15 henkilöä. Teams-yhteydellä oli neuvotteluun 

ilmoittautunut muutamia neuvottelijoita, mutta heidän osallistumisensa jäi vähäiseksi. 

Neuvottelijoille lähetettiin ennakkoaineistona neuvotteluaiheet. Neuvottelun 

ikäryhmittäiset neuvotteluosiot toteutuivat kukin hieman omalla tavallaan. Pohteelta 

neuvotteluun osallistui toimialuejohtajia ja muita palvelutuotannon edustajia. Osassa 

kuntia oli vaikea saada kolmea neuvottelijaa jokaiseen ikäryhmittäiseen 

neuvotteluosioon. Palautekyselyssä neuvottelun kokonaisuuden keskiarvoksi 

muodostui 3,4. Neuvottelutapa koettiin hyväksi, joten käytetään sitä jatkossakin 

kehittäen sen yksityiskohtia entistä paremmaksi. Avoimessa palautteessa toivottiin 

enemmän konkretiaa ja keskustelua, aidompaa neuvottelua sekä ennakkoaineistoihin 

tutustumiseen enemmän aikaa. Työikäisten ja nuorten aikuisten neuvotteluosion 

palautteessa oli nähtävissä, että joidenkin kuntien neuvottelijat olettivat neuvottelun 

keskittyvän työllisyyden asioihin. Myönteistä palautetta tuli aikataulutuksesta, 

toteutuksesta sekä valmistelutyöstä.  

− Keskustelussa nostettiin esille, että hyvinvoinnin edistäminen liittyy työllisyyden 

edistämiseen ja oli perustelua siitä näkökulmasta, että neuvotteluun osallistui 

työllisyyspalveluiden johtoa. Kysyttiin myös, voisiko tehtävänanto olla erilainen 

työikäisten osalta. Todettiin, että työikäisten osalta hyte-yhteistyön rakenteita ei vielä 

ole. Kannatettiin sitä, että neuvottelu toteutetaan lähitilaisuutena ja streemauksen voi 

jättää pois. Jos etäyhteys tarvitaan, toteutetaan se Teams-yhteydellä. Kysyttiin myös, 

miten kunnat pääsevät vaikuttamaan neuvottelussa esitettyjen asioiden jatkotyöstöön 

sekä pohdittiin neuvottelun lopputulosta. 
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3. Hyte-neuvottelu ja hyvinvointisuunnitelman valmistelu 

− Kaisa Väyrynen esitteli hyvinvointisuunnitelman valmistelun tilannetta. 

Hyvinvointisuunnitelma on jatkoa hyvinvointikertomukselle. Hyvinvointisuunnitelma 

sisältää lasten ja nuorten, työikäisten ja ikääntyneen väestön hyvinvointisuunnitelmat. 

Hyvinvointisuunnitelma toteuttaa Pohteen strategiaa. Tavoitteiden asettamisessa on 

kuultu kuntia monella tapaa. Tavoitteiden alle nimetään tärkeimmät kehittämiskohteet. 

joihin keskitytään yhdessä. Kaikissa ikäryhmissä läpikeikkaavana asiana on, että 

harvoin kuulluksi tulevilla asukasryhmillä on yhdenvertaiset mahdollisuudet 

hyvinvointia edistävään toimintaan. Suunnitelma sisältää tavoitteisiin liittyvät 

toimenpiteet, resurssit, koordinoinnin vastuutahot ja arviointikeinot. Myös hyte-

kertoimien mittarit tuodaan hyvinvointisuunnitelmaan, jos ne eivät tule esille muissa 

asiakirjoissa. Valmistelussa toteutetaan jatkovalmistelupalaverit eri toimijoiden kanssa. 

Hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisen lautakunta ohjaa suunnitelman valmistelua.  

− Keskusteltiin siitä, että harvoin kuulluksi tulevat eivät ole suunnitelman keskiössä, vaan 

että heidät huomioidaan kaikkien tavoitteiden yhteydessä. Harvoin kuulluksi tulevien 

käsite on vuosien aikana käytyjen monien keskustelujen tulos, jolla yritetään välttää 

kohderyhmään kuuluvien ihmisten kokemien leimaavien termien käyttö (esim. 

erityisryhmät, haavoittuvassa asemassa olevat). Esitettiin arjen raha-asioiden tilalle 

seuraavia termejä: taloudellinen huolen aihe, taloudellinen hyvinvointi tai köyhyys. 

Kunnat toivat esille, että kunnilla on roolia asukkaiden arjen raha-asiaoissa, esim. 

ruoka-apu ja harrastamisen Suomen malli. Toivottiin suunnitelmassa huomioitavan 

opetussuunnitelman päivityksessä nousevan liikunnallisen elämäntavan, lakisääteisen 

oppilashuollon yhteistyöryhmän, varhaiskasvatuksen, kulttuurihyvinvoinnin, 

vanhemmuuden tuen ja omaishoitajien tukeminen. Maakuntaohjelman alla tehdään 

liikkumislupausmallin kehittämistä, jonka osalta voidaan käydä maakuntaliiton kanssa 

keskustelua, kirjataanko se toimenpiteeksi. Jatketaan keskustelua 

yhteistyökumppaneiden kanssa kirjauksista ja sitoutumisesta. Kunnista nostetiin esille, 

että kunnissa voi hallintorakenteen organisoituminen olla vaihtelevaa esim. 

sivistyspalveluiden osalta.  

4. Reittis-sivuston ajankohtaiset 

− Heidi Hankonen esitteli Reittiksen ajankohtaiset. Reittis toteutettiin hankkeena elokuu 

2023 - joulukuu 2025 välisenä aikana. Reittis on osa Pohteen verkkosivujen 

kokonaisuutta, minkä vuoksi vuodesta 2016 alkaen Reittistä ylläpidetään ja kehitetään 

hallintamallin mukaisesti: 1) tekninen omistajuus ja koordinointi kuuluu tietohallinnolle, 

jossa se on osa anonyymin verkkoasioinnin ylläpitoa, 2) toiminnallinen omistajuus ja 

koordinointi kuuluu viestinnälle ja 3) sisällöllinen omistajuus ja koordinointi kuuluu 

yhteistyö, osallisuus ja hyvinvointi (YOH) -palvelualueelle. Tulossa on 

toiminnallisuuksien ja sisältöjen kehittämistä. YOH-tiimissä on maalis-joulukuussa osa-

aikainen (80 %), Reittis-asioihin keskittyvä työntekijä. 



4 (4) 
Muistio 

27.4.2026 

Hyvinvoinnin edistämisen yhteistyöryhmä Hyry 

− Keskustelussa nostettiin esille, että on hyvä saada tietoa analytiikasta. Kunta voi 

osaltaan miettiä, mitä tulee vielä kuvata palvelutietovarantoon (PTV) ja kunta voi 

miettiä, miten tekee yhdistysten aktivointia kuvaamaan tietonsa Lähellä.fi:hin.  

5. Muut asiat 

− Terttu-säätiön kautta on saatu rahoitusta Sairaan hyvää taidetta -näyttelyn 

toteuttamiselle.  

− THL:n terveyden edistämisen määrärahan hakuaika on 11.5. - 12.6.2026. Pohteella ja 

kunnissa on kiinnostusta hakemiseen. Asia käsitellään seuraavassa 

hyvinvointijohtamisen katsauksessa. 

6. Seuraavien kokousaikojen sopiminen 

− Seuraavaksi kokousajaksi sovittiin ti 2.6.2026 klo 13.00-14.00. 

− Syksyllä sovittiin lähikokouksesta ma 28.9.2026 tai pe 2.10.2026. Sovittiin, että 

kokouksen sihteeri laittaa jäsenille kyselyn ajasta.  

7. Kokouksen päättäminen 

− Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.21. 


